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Suomen Teatterit - Finlands Teatrar ry:n vuosikokous        
24.-25.4.2025 

 
Suomen Teatterit ry:n vuosikokoustapahtuma 2025 järjestetään Kotkan Kaupunginteatterilla 
(Keskuskatu 15, Kotka). Jo keskiviikkona 23.4. Kotkaan saapuvat osallistujat voivat osallistua 
vuosikokoustapahtuman oheisohjelmaan (lisätietoja liitteessä 1). Torstaina 24.4. ohjelmassa on 
seminaari, verkostoyhteistyötä keskusteluineen sekä iltaohjelmana Kotkan kaupungin vastaanotto 
ja Kotkan Kaupunginteatterin musikaali Big Fish - kalajuttuja. Perjantai 25.4. alkaa Suomen 
Teatterit ry:n hallituksen kokouksella ja jatkuu Suomen Teatterinjohtajaliiton kanssa yhteistyönä 
toteutetuilla keskustelutyöryhmillä sekä Suomen Teatterinjohtajaliiton vuosikokouksella. 
Iltapäivällä ohjelmassa on keskustelutilaisuus, jonka jälkeen klo 13.30 on yhdistyksen varsinainen 
vuosikokous. Seminaariin ja varsinaiseen vuosikokoukseen on myös etäosallistumismahdollisuus.  
 
 
Kullakin jäsenteatterilla on oikeus yhdistyksen sääntöjen 16 §:n mukaisesti lähettää liiton 
vuosikokoukseen 1–3 valtuutettua edustajaa teatterissa työskentelevien henkilöiden 
henkilötyövuosien mukaan seuraavasti: 
 
 60  henkilötyövuotta tai yli   3 edustajaa 
 40–59 henkilötyövuotta  2 edustajaa 
 alle 40 henkilötyövuotta  1 edustaja 
 
Henkilötyövuodet määritellään OKM:n kullekin teatterille kokousta edeltävänä kalenterivuonna 
vahvistaman henkilötyövuosimäärän mukaan. Liitteenä on lista kunkin teatterin edustajien määrästä 
vuosikokouksessa. Liiton sääntöjen mukaan kokouksessa on kullakin valtuutetulla yksi ääni. Tämä 
tarkoittaa, että pelkällä valtakirjalla ei voi äänestää. Teattereiden tulee ottaa tämä huomioon 
valitessaan edustajia vuosikokoukseen. Jos kokouksessa tulee äänestystilanne, äänestys 
järjestetään ensisijaisesti sähköisenä. Tällöin edustajalla tulee olla puhelin/muu laite, jolla pääsee 
siihen henkilökohtaiseen sähköpostiin, jolla on ilmoittautunut vuosikokoukseen. 
 
 
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 19 §:ssä mainitut asiat sekä keskustellaan järjestön 
toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta vuodelle 2025. Kokouslistalla on viiden erovuoroisen 
jäsenen vaali hallituksen erovuoroisten jäsenten tilalle. Erovuoroisia ovat hallituksen jäsenet Mikko 
Kouki, Eveliina Kunttu, Harri Natunen, Joachim Thibblin ja Leila Savolainen. Hallituksessa 
jatkavat puheenjohtaja Ritva Viljanen sekä jäsenet Anniina Kumpuniemi, Anni Mikkelsson, Päivi 
Myllykangas ja Matilda von Weissenberg.  
 
Hallituksen jäsenten ehdokasasettelua on päivitetty yhdenvertaisuuden ja avoimuuden lisäämiseksi. 
Jäsenistöä pyydetään nimeämään ennakkoon ehdokkaita sekä antamaan ehdokkaista perustiedot ja 

https://suomenteatterit.fi/wp-content/uploads/2021/04/STEFIn-sa%CC%88a%CC%88nno%CC%88t-2021.pdf


 

 

2 

lyhyet perustelut. Jäsenistöä suositellaan harkitsemaan etukäteen hallituksen jäseniksi ehdotettavia 
henkilöitä, ottaen huomioon monipuolisen ja laaja-alaisen osaamisen, alueellisen 
yhdenvertaisuuden ja sekä suomen- että ruotsinkielisten toimijoiden edustuksen. Ehdokkaiden 
asiantuntemus voi liittyä esimerkiksi erilaisiin organisaatioihin ja työnantajuuteen, juridiikkaan tai 
edunvalvontaan ja yhteiskuntapoliittisiin suhteisiin. Pyydämme etukäteen varmistamaan 
ehdotettavien henkilöiden suostumuksen tehtävään.  
 
Ennakkoon ilmoitetuista ehdokkaista tiedotetaan kaikille vuosikokoukseen ilmoittautuneille hyvissä 
ajoin ennen kokousta, jotta kokousedustajat voivat valmistautua äänestykseen. Hallituksen jäseniä 
saa edelleen ehdottaa myös varsinaisen kokouksen aikana, kuten aiemminkin. Ehdokkaita 
hallituksen jäseniksi voi ilmoittaa 14.4. saakka TÄLLÄ LOMAKKEELLA. 
 
 
Vuosikokouksen materiaalit kokousasiakirjoineen toimitetaan teattereille maaliskuussa. 
Jäsenorganisaatioista saa osallistua myös muita kuin varsinaisia edustajia kokouspäivien ohjelmaan. 
Ohjelma on maksuton, mutta ilmoittautuminen vaaditaan. Kaikkia osallistujia pyydetään 
ilmoittautumaan maanantaihin 14.4. mennessä sähköisen lomakkeen kautta. 
 
 
Tervetuloa vuosikokouspäiville Kotkaan! 
 
 
SUOMEN TEATTERIT - FINLANDS TEATRAR RY  
 
Ritva Viljanen, puheenjohtaja  Kaisa Paavolainen, toimitusjohtaja 
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